
Referat Finansów i Budżetu

Referat Finansów i Budżetu

submit 
 XML  
Referat Finansów i Budżetu

Kierownik Referatu: mgr Magdalena Kucińska
pokój Nr 8A (piętro)
tel. (29) 751 83 92 wew. 45 lub (29) 751-70-45
e-mail:  m.kucinska@jednorozec.pl

 

Inspektor ds. księgowości budżetowej 
mgr Anna Piotrak  zastępstwo mgr Monika Tomaszewska
pokój Nr 8 (piętro)
tel. (29) 751 83 92 wew. 44 lub (29) 751 70 44
e-mail: a.piotrak@jednorozec.pl - m.tomaszewska@jednorozec.pl

Inspektor ds. księgowości budżetowej
mgr Justyna Czapiga
pokój Nr 8 (piętro)
tel. (29) 751 83 92 wew. 44 lub (29) 751 70 44
e-mail:  j.czapiga@jednorozec.pl

Podinspektor ds. podatków i opłat lokalnych
mgr Beata Jaguszewska
pokój Nr 11 (piętro)
tel. (29) 751 83 92 wew. 41 lub (29) 751 70 41
e-mail: b.jaguszewska@jednorozec.pl
 
Inspektor ds. podatków i opłat lokalnych
mgr Aldona Michalska
pokój Nr 11 (piętro)
tel. (29) 751 83 92 wew. 41 lub (29) 751 70 41
e-mail: a.michalska@jednorozec.pl
 
Podinspektor ds. księgowości budżetowej i obsługi kasy
mgr Martyna Mikulak - zastępstwo mgr Wioletta Grabowska
pokój Nr 6 (piętro)
Kasa, tel. (29) 751 83 92 wew. 42 lub (29) 751 70 42
e-mail: m.mikulak@jednorozec.pl - w.grabowska@jednorozec.pl

Podmiot publikujący Urząd Gminy w Jednorożcu

Wytworzył Krzysztof Nizielski - Administrator
BIP 2008-08-08

Publikujący Krzysztof Nizielski - Administrator
BIP 2008-08-08 09:43

Modyfikacja Krzysztof Nizielski - Administrator
BIP 2023-01-04 09:17

     

Rejestr zmian

http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-131-3673&amp;printXML=true
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-131-3673
mailto:j.czapiga@jednorozec.pl
mailto:j.czapiga@jednorozec.pl
mailto:m.grabowska@jednorozec.pl
mailto:m.piotrak@jednorozec.pl
mailto:m.piotrak@jednorozec.pl
mailto:m.piotrak@jednorozec.pl
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-131-3673&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-131-3673&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-131-3673&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-131-3673&amp;printtype=pdf
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-131-3673&amp;printtype=druk
http://bip.jednorozec.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-131-3673

